

## ECA-H2O ApS

Forum Kirkevej 24  
6715 Esbjerg N

CVR-nr. 41418923

## Årsrapport 2023/24

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. marts 2025

---

Jens-Nicholas Gundorph Albertus  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ECA-H2O ApS Forum Kirkevej 24 6715 Esbjerg N
CVR-nr.	41418923
Stiftelsesdato	8. juni 2020
Regnskabsår	1. oktober 2023 - 30. september 2024
<b>Direktion</b>	Jens-Nicholas Gundorph Albertus
<b>Revisor</b>	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handelsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på kr. 1.077.916, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en balancesum på kr. 2.709.700, og en egenkapital på kr. 1.250.766.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 30. september 2024 for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.004.806</b>	<b>112.092</b>
Personaleomkostninger	1	-552.625	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-32.940	-32.500
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.419.241</b>	<b>79.592</b>
Andre finansielle indtægter		197	0
Andre finansielle omkostninger	3	-3.929	-1.784
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.415.509</b>	<b>77.808</b>
Skat af årets resultat	4	-337.593	-17.710
<b>Årets resultat</b>		<b>1.077.916</b>	<b>60.098</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	0
Overført resultat		1.010.416	60.098
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.077.916</b>	<b>60.098</b>

## Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		116.418	83.958
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>116.418</b>	<b>83.958</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>116.418</b>	<b>83.958</b>
Råvarer og hjælpematerialer		18.500	18.500
<b>Varebeholdninger</b>		<b>18.500</b>	<b>18.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.321.512	107.845
Igangværende arbejder for fremmed regning		243.270	0
Andre tilgodehavender		10.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.574.782</b>	<b>107.845</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>185.060</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.593.282</b>	<b>311.405</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.709.700</b>	<b>395.363</b>

## Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.143.266	132.850
Udbytte for regnskabsåret		67.500	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.250.766</b>	<b>172.850</b>
Hensættelser til udskudt skat		3.509	3.388
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.509</b>	<b>3.388</b>
Selskabsskat		335.472	13.833
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>335.472</b>	<b>13.833</b>
Gæld til banker		155.619	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	88.074
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	35.598
Selskabsskat		14.270	229
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		762.856	51.330
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		174.208	30.061
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.119.953</b>	<b>205.292</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.455.425</b>	<b>219.125</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.709.700</b>	<b>395.363</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	132.850		172.850
Foreslået udbytte			67.500	67.500
Årets resultat	0	1.010.416		1.010.416
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>1.143.266</b>	<b>67.500</b>	<b>1.250.766</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	537.320	0
Andre omkostninger til social sikring	731	0
Andre personaleomkostninger	14.574	0
	<b>552.625</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	0
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger andre anlæg, driftsmidler og inventar	32.940	32.500
	<b>32.940</b>	<b>32.500</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Selskabets finansieringsudgifter på kr. 3.929 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.		
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	337.472	19.833
Regulering af udskudt skat	121	-2.123
	<b>337.593</b>	<b>17.710</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo		162.500
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer		65.400
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>227.900</b>
Af- og nedskrivninger primo		-78.542
Årets afskrivninger		-32.940
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>-111.482</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>116.418</b>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Jens-Nicholas Gundorph Albertus

Navn returneret af MitId: Jens-Nicholas Gundorph Albertus  
Direktør

ID: 08a84f26-ea08-4275-8a88-29ce77568b47

IP-adresse: 212.112.152.173:17194

Dato for underskrift: 20-03-2025 14:38:38 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



### Peder Bille

Navn returneret af MitId: Peder Bille  
Revisor

ID: 7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7

IP-adresse: 62.242.104.116:25319

Dato for underskrift: 20-03-2025 14:56:30 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



### Jens-Nicholas Gundorph Albertus

Navn returneret af MitId: Jens-Nicholas Gundorph Albertus  
Dirigent

ID: 08a84f26-ea08-4275-8a88-29ce77568b47

IP-adresse: 212.112.152.173:22782

Dato for underskrift: 20-03-2025 14:58:32 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).